Con fundamento en lo establecido en el artículo 365 del C.G.P. y el artículo
5° del Acuerdo No. PSAA16-10554 del 05 de agosto de 2016 de la Sala Administrativa
del Consejo Superior de la Judicatura, fíjense como agencias en derecho a costa de la
parte ejecutada y a favor la parte demandante la suma de NOVECIENTOS VEINTISEIS
MIL PESOS M/CTE ($926.000). Inclúyanse en la liquidación de costas.

QUINTO: Agréguese al expediente los oficios allegados por el BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA  y  póngase  en  conocimiento  de  la  parte  actora  para  lo  que  estime
pertinente.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

SILVIA MELISA INES GUERRERO BLANCO